

**XX FESTIWAL ARTYSTYCZNY „TALENTY 2020”
9 grudnia 2020 r. – eliminacje powiatowe**

**PROTOKÓŁ
Kategoria artystyczna: LITERATURA**

W XX Festiwalu Artystycznym „Talenty 2020” udział uzdolnionych artystycznie dzieci i młodzieży zgłosiły ośrodki kultury ze wszystkich gmin powiatu wadowickiego. Gminne Ośrodki Kultury zgłosiły reprezentantów ze szkół podstawowych po eliminacjach gminnych lub w wyniku własnej kwalifikacji. Eliminacje dla młodzieży ze szkół średnich przeprowadziło Wadowickie Centrum Kultury.

W kategorii LITERATURA zgłoszono:

I grupa wiekowa	/klasy I-III/	1 uczestnik
II grupa wiekowa	/klasy IV-VI/	6 uczestników
III grupa wiekowa	/klasy VII-VIII/	5 uczestników
IV grupa wiekowa	/szkoły średnie/	3 uczestników
	łącznie	15 uczestników

z następujących gmin:

Gmina Wadowice	- 5 osób
Gmina Stryszów	- 2 osoby
Gmina Spytkowice	- 4 osoby
Gmina Andrychów	- 3 osoby
Gmina Wieprz	- 1 osoba

Komisję Artystyczną dla kategorii LITERATURA stanowili:

BISERKA ČEJOVIĆ - polonistka, bibliotekoznawca, biblioterapeutka, nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 95 w Krakowie, współpracuje z Uniwersytetem Jagiellońskim, Międzynarodowym Festiwalem Literatury Dziecięcej w Rabce, Fundacją PRO.PL. Pisze o książkach dla dzieci.

DR KAROLINA WAWER – doktor nauk humanistycznych w zakresie literaturoznawstwa, asystent w Katedrze Polonistycznej Edukacji Nauczycielskiej na Uniwersytecie Jagiellońskim.

BOGUSŁAW WAJZER – badacz literatury i nauczyciel jej historii na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego. Zwycięzca agonu retorycznego „W obronie piękna i kultury języka polskiego”.

NOMINACJE w kategorii – LITERATURA

I grupa wiekowa /I – III/

Nominacji nie przyznano

II grupa wiekowa /klasy IV-VI/

GABRIELA ADAMCZYK z Gminnego Ośrodka Kultury w Spytkowicach

EMILIA WÓJCIK z Katolickiej Szkoły Podstawowej na Kopcu

ZUZANNA BOGUNIA z Gminnego Ośrodka Kultury w Stryszowie

III grupa wiekowa /klasy VII-VIII/

ALEKSANDRA KRYSZTIAN ze Szkoły Podstawowej w Ryczowie

EMILIA WOŹNIAK z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wieprzu

IV grupa wiekowa /szkoły średnie/

NIKODEM KUDŁACIK z I Liceum Ogólnokształcącego w Andrychowie

KINGA SUCHANEK z I Liceum Ogólnokształcącego w Andrychowie

WIKTORIA URBAŃSKA z I Liceum Ogólnokształcącego w Andrychowie